1

山东省城乡环境卫生协会

鲁城环字﹝2020﹞24 号

山东省城乡环境卫生协会

关于举办山东省第二十六届环卫工人节

庆祝大会的通知

各市城市管理局、东营威海市住房和城乡建设（管理）局，各

会员单位：

今年 10 月 26 日是山东省第二十六届环卫工人节。2020 年

疫情突发，全国人民众志成城，共同抗疫，环卫工人更是作业

在一线，出色地完成了各项工作任务，受到了各方面的一致褒

扬。为庆祝山东省第二十六届环卫工人节，根据省住房城乡建

设厅2020年年度工作安排，山东省城乡环境卫生协会定于2020

年 10 月 23 日，在泰安市举办山东省第二十六届环卫工人节庆

祝大会活动，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2

时间：2020 年 10 月 22-23 日（22 日报到，23 日上午大会）

地点：泰安东尊华美达广场酒店（地址：泰安市迎胜东路

16 号）

二、大会内容

1.拟请省住建领导出席并讲话；

2.表彰“齐鲁最美环卫职工”；

3.第三期《山东省环卫行业集体协议》签字仪式；

4.举行《山东环卫 40 年》首发仪式；

5.表彰“山东省环卫行业优秀论文”；

6.山东省垃圾分类工作培训会开班仪式。

三、参会人员

1.中国城市环境卫生协会、省住房和城乡建设厅领导；

2.全省 16 设区市环卫行政主管部门、环卫处（服务中心）

负责人，各县（市、区）环卫行政主管部门分管领导；

3.山东省城乡环境卫生协会各会员单位代表；

4.齐鲁最美环卫职工代表（各设区市 2 名，着工装）；

5.全国部分兄弟省市环卫协会领导。

四、其他事项

1.各设区市环卫行政主管部门将本通知转发至所辖县（市、

区）城管局、住建局、环卫处（服务中心），统一汇总本辖区

内参会人员名单，于2020年10月15日前报至sdcxhw@163.com。

3

2.食宿统一安排，费用自理。

3.联系方式

赵岩岩 15605480235；郑忠兴 13306403470。

附件：山东省第二十六届环卫工人节庆祝大会报名回执表

山东省城乡环境卫生协会

2020 年 9 月 30 日

4

附件：

山东省第二十六届环卫工人节庆祝大会报名回执表

单位名称

通讯地址 邮 编

联 系 人 手 机

电 话 传 真 E-mail

姓 名 性别 职务职称 手 机 备 注

住宿预定
房间类型及数量：单人间 间，标准间 间

拟住宿时间：10 月 日至 日，共 天

（此表复印有效）